4 周朝毅 技术研发部副经理

5 王丽娟 技术研发部副经理

6 黎永志 品质保证部副经理

7 王旭毅 生产部副经理

8 顾然 品质保证部副经理

9 王庭超 生产部副经理

10 张佳 品质保证部副经理

（五）本次发行后，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有

发行人股票的情况

公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员直接和间接持有本公司股

份情况如下（不含通过资产管理计划参与本次发行战略配售获配的股份）：

姓名 职务 直接持股数量（股） 间接持股数量（股）

向黔新 副董事长、总经理 5,600,000 -

伍杰 董事 - 2,870,505

董侠 董事、副总经理 7,800,000 -

王敬
董事、副总经理、董事会秘

书
200,000 -

苟辉英 监事 432,000 -

梅铭 总工程师 243,956 -

李路 研发总监 225,000 -

注：公司董事伍杰及其配偶陈诗丽通过鑫天瑜投资、鑫天瑜六期间接持有公司 2,870,505 股。

公司董事、监事、高级管理人员直接或者间接持有发行人股票的限售安排

参见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”。

本次发行后，公司部分高级管理人员和核心员工通过中信建投振华新材科

创板战略配售集合资产管理计划持有本公司股份，中信建投振华新材科创板战

略配售集合资产管理计划持有本公司股份的限售期为 12 个月，限售期自本次公

开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。中信建投振华新材科创板战略配

售集合资产管理计划的具体情况请参见本节“九、本次战略配售情况”之“（二）

贵州振华新材料股份有限公司   首次公开发行股票科创板上市公告书

24

发行人高级管理人员和核心员工参与战略配售情况”。

（六）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员不存在持有发行人债券

的情况

截止本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术

人员不存在持有发行人债券的情况。

五、本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划及相

关安排

本次公开发行申报前，发行人不存在已经制定或实施的股权激励计划及相

关安排。

六、本次公开发行申报前实施的员工持股计划

本次公开发行申报前，发行人不存在已经制定或实施的员工持股计划。

七、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次A股发行前总股本为332,201,107股，公司本次公开发行新股

110,733,703股。本次发行前后公司的股权结构变化如下表所示：

序号 股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期
股份（股）

持股比例

（%）
股份（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

1 振华集团（SS） 125,380,000 37.74 125,380,000 28.31
自上市之日起

锁定36个月

2 中电金投（SS） 28,786,812 8.67 28,786,812 6.50
自上市之日起

锁定36个月

3 鑫天瑜投资 25,120,000 7.56 25,120,000 5.67
自上市之日起

锁定12个月

4 国投基金 23,785,600 7.16 23,785,600 5.37
自上市之日起

锁定12个月

5 鑫泰中信 10,000,000 3.01 10,000,000 2.26 自上市之日起

贵州振华新材料股份有限公司   首次公开发行股票科创板上市公告书

25

锁定12个月

6 鑫天瑜六期 10,000,000 3.01 10,000,000 2.26
自上市之日起

锁定12个月

7 董侠 7,800,000 2.35 7,800,000 1.76
自上市之日起

锁定12个月

8 熊小川 5,980,000 1.80 5,980,000 1.35
自上市之日起

锁定12个月

9 向黔新 5,600,000 1.69 5,600,000 1.26
自上市之日起

锁定12个月

10 深科技（CS） 5,600,000 1.69 5,600,000 1.26
自上市之日起

锁定36个月

11 德笙投资 5,000,000 1.51 5,000,000 1.13
自上市之日起

锁定12个月

12 银河粤科 4,879,120 1.47 4,879,120 1.10
自上市之日起

锁定12个月

13 青域知行 4,879,120 1.47 4,879,120 1.10
自上市之日起

锁定12个月

14 鼎洪投资 4,879,120 1.47 4,879,120 1.10
自上市之日起

锁定12个月

15 施全根 4,600,000 1.38 4,600,000 1.04
自上市之日起

锁定12个月

16 王钦万 3,600,000 1.08 3,600,000 0.81
自上市之日起

锁定12个月

17
其他持股1%以

下原始股东
56,311,335 16.95 56,311,335 12.71

自上市之日起

锁定12个月

18
中信建投投资

有限公司
- - 4,429,348 1.00

自上市之日起

锁定24个月

19

中信建投振华

新材科创板战

略配售集合资

产管理计划

- - 11,073,370 2.50
自上市之日起

锁定12个月

20

宁德时代新能

源科技股份有

限公司

- - 6,561,999 1.48
自上市之日起

锁定12个月

21

孚能科技产业

投资（北京）

有限责任公司

- - 3,280,998 0.74
自上市之日起

锁定12个月

22
南京国轩控股

集团有限公司
- - 1,968,599 0.44

自上市之日起

锁定12个月

23
天津力神电池

股份有限公司
- - 1,968,599 0.44

自上市之日起

锁定12个月

24 青海盐湖蓝科 - - 1,968,599 0.44 自上市之日起

贵州振华新材料股份有限公司   首次公开发行股票科创板上市公告书

26

锂业股份有限

公司

锁定12个月

25

南方工业资产

管理有限责任

公司

- - 984,299 0.22
自上市之日起

锁定12个月

26

中央企业乡村

产业投资基金

股份有限公司

- - 984,299 0.22
自上市之日起

锁定12个月

27 网下限售股份 - - 4,004,988 0.90
自上市之日起

锁定6个月

小计 332,201,107 100.00 369,426,205 83.40 -

二、无限售流通股

28
无限售条件的

流通股
- - 73,508,605 16.60 -

小计   73,508,605 16.60 -

合计 332,201,107 100.00 442,934,810 100.00 -

八、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称/姓名
本次发行后

限售期
股份（股） 持股比例（%）

1 振华集团（SS） 125,380,000 28.31
自上市之日起锁定

36个月

2 中电金投（SS） 28,786,812 6.50
自上市之日起锁定

36个月

3 鑫天瑜投资 25,120,000 5.67
自上市之日起锁定

12个月

4 国投基金 23,785,600 5.37
自上市之日起锁定

12个月

5

中信建投振华新材

科创板战略配售集

合资产管理计划

11,073,370 2.50
自上市之日起锁定

12个月

6 鑫泰中信 10,000,000 2.26
自上市之日起锁定

12个月

7 鑫天瑜六期 10,000,000 2.26
自上市之日起锁定

12个月

8 董侠 7,800,000 1.76
自上市之日起锁定

12个月

9 宁德时代新能源科 6,561,999 1.48 自上市之日起锁定

贵州振华新材料股份有限公司   首次公开发行股票科创板上市公告书

27

技股份有限公司 12个月

10 熊小川 5,980,000 1.35
自上市之日起锁定

12个月

合计 254,487,781 57.45 -

九、本次战略配售情况

（一）保荐机构相关子公司参与战略配售情况

1、跟投主体

本次发行的保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与

承销实施办法》和《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》的相关

规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为中信建投投资。

2、跟投数量

根据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》，中信建投投资

跟投比例为本次发行数量的4%，跟投数量为4,429,348股，认购金额为5,204.48

万元。

3、限售期限

中信建投投资本次跟投获配股票的限售期为 24 个月，限售期自本次公开发

行的股票在上交所上市之日起开始计算。

（二）发行人高级管理人员和核心员工参与战略配售情况

经发行人第五届董事会第十四次会议审议，同意发行人部分高级管理人员

和核心员工设立专项资产管理计划参与发行人战略配售。具体情况如下：

1、基本情况

产品名称 中信建投振华新材科创板战略配售集合资产管理计划

产品编码 SSK276

管理人名称 中信建投证券股份有限公司

托管人名称 中国农业银行股份有限公司

备案日期 2021年8月12日

成立日期 2021年8月11日

到期日 2026年8月11日

投资类型 权益类

募集资金规模 15,502.7180万元

最终获配金额 13,076.2658万元（含新股配售经纪佣金）